ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 037/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS,

RESOLVE:

I – AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS MÉDICOS E LICENÇA MÉDICA DOS FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MÊS DE JUNHO DE 2016.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	RITA DE CASSIA DOMINGUES GRANA
	198.537-0A
	01.06.2016 1D

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	01.06.2016 1D

	MARIA DAS GRAÇAS TAVARES DE AGUIAR
	198.741-0A
	01.06.2016 1D

	CARLOS THIAGO DA SILVA CAMPOS
	193.551-8A
	05.06.2016 1D

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	01.06.2016 1D

	EDUARDO ALEXANDRE ARAUJO DO VALLE
	198.437-3A
	04.06.2016 1D

	ANDREIA DA SILVA RAMOS
	193.941-6A
	03.06.2016 1D

	ROSANGELA CAMURÇA AFONSO
	128.276-0C
	02.06.2016 1D

	ADAN SMITH NASCIMENTO MATOS
	199.293-7A
	03.06.2016 1D

	LEILA SANTANA SAMPAIO
	198.776-3A
	01.06.2016 1D

	ZILA COSTA SILVA
	199.080-2A
	03.06.2016 1D

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	02.06.2016 A 03.06.2016 2D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	03.06.2016 1D

	JOSINA BENTES LIMA
	156.328-9B
	03.06.2016 A 04.06.2016 2D

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	07.06.2016 1D

	MIRTES MUNIZ ANGELIM REIS
	193.546-1A
	08.06.2016 1D

	SHERLENE FERREIRA SILVA
	187.103-0B
	03.06.2016 A 05.06.2016 3D

	GEISA PAIVA VERAS LIMA
	198.745-3A
	10.06.2016 1D

	FRANCISCO ORIMAR BARBOSA DA SILVA
	201.227-8A
	09.06.2016 A 11.06.2016 3D

	MARIA GORETTI DO NASCIMENTO MARCELINO
	004.431-8B
	10.06.2016 1D

	JACILDE SILVA DE MORAES
	198.800-0A
	10.06.2016 A 11.06.2016 2D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	04.06.2016 1D

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	10.06.2016 1D

	ROSANGELA CAMURÇA AFONSO
	128.276-0C
	07.06.2016 A 08.06.2016 2D

	DARLETE MATOS DA COSTA
	181.503-2B
	13.06.2016 A 15.06.2016 3D

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	03.06.2016 1D

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	09.06.2016 1D

	MIRTES MUNIZ ANGELIM REIS
	193.546-1A
	13.06.2016 1D

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	13.06.2016 1D

	KATIA MARIA DE OLIVEIRA C. DA SILVA
	193.549-6A
	10.06.2016 A 11.06.2016 2D

	ALDECI GOMES DOS REIS
	199.309-7A
	14.06.2016 1D

	SUZANA DIAS DE CASTRO
	198.736-4A
	14.06.2016 1D

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	11.06.2016 1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	13.06.2016 1D

	SANDRA MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	14.06.2016 1D

	ROSEMARY TEIXEIRA ALVARENGA
	199.007-1A
	13.06.2016 1D

	MARIA DE NAZARE DE SOUZA PEREIRA
	193.884-3A
	14.06.2016 1D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	12.06.2016 1D

	MARIA JOSÉ CAJUHY BRITO
	014.818-0B
	15.06.2016 1D

	ANGELA MARIA BEZERRA PACHECO
	167.229-0B
	14.06.2016 1D

	MARIA LUIZA LOBO MAIA
	193.659-0A
	18.06.2016 1D

	MARIA ÉLIDA AGUIAR DE SOUZA
	156.581-8B
	20.06.2016 1D

	DARLETE MATOS DA COSTA
	181.503-2B
	20.06.2016 A 22.06.2016 3D

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4A
	17.06.2016 1D

	DEBORA NAPOLEÃO DE SENA
	159.870-8D
	20.06.2016 1D

	ALCIONY BARROSO FOGAÇA
	198.467-5A
	15.06.2016 A 17.06.2016 3D

	SIDNEY DE CASTRO RABELO
	180.086-8B
	17.06.2016 1D

	LEILA DE SOUSA SANTOS
	198.692-9A
	17.06.2016 1D

	JANETE ALVES DE SOUZA
	000.126-0D
	20.06.2016 1D

	CLEISE DO SOCORRO CORREA DA SILVA
	198.624.4A
	15.06.2016 1D

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	18.06.2016 1D

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	20.06.2016 1D

	DULCIMAR NASCIMENTO FALCÃO
	162.314-1D
	15.06.2016 1D

	HELOISA HELENA DA CONCEIÇÃO CRUZ
	198.694-5A
	17.06.2016 1D

	MARIA ANTONIA CASTRO DE ALMEIDA
	193.581-0A
	21.06.2016 1D

	EDUARDO ALEXANDRE ARAUJO DO VALLE
	198.437-3A
	19.06.2016 1D

	CRISTIANE PATRICIA MESSIAS GONÇALVES
	199.081-0A
	21.06.2016 1D

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	18.06.2016 1D

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	21.06.2016 1D

	MARIA DAS GRAÇAS TAVARES DE AGUIAR
	198.741-0A
	22.06.2016 A 23.06.2016 2D

	HENILA SILVA SIMPSON
	198.744-5A
	16.06.2016 1D

	HENILA SILVA SIMPSON
	198.744-5A
	19.06.2016 1D

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	22.06.2016 1D

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	16.06.2016 1D

	MARIA JOSÉ CAJUHY BRITO
	014.818-0B
	30.06.2016 1d

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	30.06.2016 1D

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	30.06.2016 1D

	EUNICE MENDES PINTO
	193.779-0A
	28.06.201 1D

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	28.06.2016 1D

	DANIEL SALGADO XAVIER
	193.544-5A
	30.06.2016 1D

	LEUMA SANTOS COELHO ROCHA
	198.911-1A
	24.06.2016 1D

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	24.06.2016 1D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	18.06.2016 1D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	12.06.2016 1D

	SUZY IPUCHIMA GUIMARÃES
	193.655-7A
	23.06.2016 1D

	ELEONIS FREITAS NUNES
	192.151-7 A
	02.06.2016 1D

	STEPHANIE SARAH DA COSTA OLIVEIRA
	235.630-9A
	02.06.2016 A 04.06.2016 3D

	WAGNER LIMA CORRÊA
	189-742-0A
	02.06.2016 1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5 A
	02.06.2016 1D

	BRUCE DIEGO LACERDA PEREIRA
	235.612-0A
	01.06.2016 1D

	TEREZINHA DA SILVA BANDEIRA
	002.618-2 A
	01.06.2016 1D

	MARCELA DE MATOS QUEIROZ
	189.743-8A
	02.06.2016 1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	01.06.2016 1D

	AGENOR LIMA MENDONÇA FILHO
	160.339-6B
	03.06.2016 1D

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	03.06.2016 1D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	03.06.2016 1D

	DANGELA MARIA DOS SANTOS BARBOSA
	191.919-9 A
	17.06.2016 1D

	IVANILDO CASTRO BENTES
	192.149-5A
	07.06.2016 1D

	VANDERLENE DE MENEZES DA MATA
	191.906-7A
	06.06.2016 1D

	WAGNER LIMA CORRÊA
	189-742-0A
	06.06.2016 1D

	FRANCILENA MARINHO SOARES
	192.148-7A
	05.06.2016 1D

	VERA LUCIA CARVALHO DE SOUZA
	108.321-0C
	07.06.2016 1D

	ANTONIO CARLOS BITTENCOURT DA COSTA
	190.913-4ª
	08.06.2016 1D

	LUIGI GUIDOBONO NUNES
	180.909 -1B
	03.06.2016 1D

	MARIA DE DEUS MOURAO XAVIER
	160.376-0A
	07.06.2016 1D

	MARIA AUXILIADORA TRINDADE REBELO
	153.528-5D
	13.06.2016 1D

	DANIELE RODRIGUES CAMPOS
	173.449-0A
	10.06.2016 1D

	SHEILA MARIA MACIEL NOGUEIRA
	103.093-0B
	09.06.2016 A 10.06.2016 2D

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158.544-4B
	13.06.2016 1D

	LUCIA DE FATIMA ALVES DO NASCIMENTO
	106.699-4D
	13.06.2016 1D

	MARIA ANGELA COSTA LIMA GIOIA
	201.748-2A
	13.06.2016 1D

	ANDRE LUIS SALES DA COSTA
	225755-6A
	13.06.2016 1D

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107.244-7B
	07.06.2016 1D

	CLAUDIA RODRIGUES DE CASTRO
	160.353-1B
	03.06.2016 1D

	MARIA DAS GRAÇAS BASTOS DE SOUZA
	117.140-2F
	08.06.2016 1D

	MARIZA FEITOZA DA COSTA
	189.947-3A
	12.06.2016 1D

	MARIA DO SOCORRO BARROZO BATALHA
	160.336-1C
	09.06.2016 1D

	LUCIVALDO MORAIS DOS REIS
	192.084-7A
	13.06.2016 1D

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106.0007C
	13.06.2016 1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	13.06.2016 1D

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158.544-4B
	14.06.2016 1D

	SANDRA MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	14.06.2016 1D

	DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190.908-8A
	14.06.2016 1D

	JUSSARA PEREIRA LEAL
	160.337-9B
	13.06.2016 A 15.06.2016 3D

	VERA LUCIA CARVALHO DE SOUZA
	108.321-0C
	15.06.2016 1D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	15.06.2016 1D

	NAJLA DE OLIVEIRA PINHEIRO
	165.523-0A
	09.06.2016 1D

	ROSE MARY FERREIRA FROTA
	114.419-7B
	16.06.2016 1D

	LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7C
	23.06.2016 1D

	BIANCA PAIVA MAIA PRIMO
	192.150-9A
	16.06.2016 A 18.06.2016 03D

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8 A
	20.06.016 A 22.06.2016 3D

	BEATRIZ CASSIANO DE MORAES SILVA
	235.622-8A
	21.06.2016 1D

	CARLA NATERCIA BEZERRA CABRAL
	235.618-0A
	22.06.2016 1D

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101.852-3D
	20.06.2016 A 21.06.2016 2D

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	19.06.2016 A 21.06.2016 3D

	IVANILDO CASTRO BENTES
	192.149-5A
	21.06.2016 1D

	ROSE MARY FERREIRA FROTA
	114.419-7B
	21.06.2016 1D

	CARMEM ALVES LINS
	148.272-6D
	20.06.2016 1D

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192.079-0A
	21.06.2016 1D

	EDLA ANTUNES FALCÃO DE SOUZA
	160.333-7ª
	09.06.2016 1D

	LILIAN GRACE COELHO DE ARAÚJO
	117.240-9D
	17.06.2016 1D

	LILIAN GRACE COELHO DE ARAÚJO
	117.240-9D
	14.06.2016 A 15.06.2016 2D

	KATHYLEN KASSIA DA FONSECA MOTA
	000.838-0E
	20.06.2016 1D

	RAIMUNDA NONATA SILVA TELES
	1738941B
	17.06.2016 1D

	DANIEL MACÊDO CARNEIRO
	189.736-5A
	13.06.2016 A 20.06.2016 8D

	ALDERINA SILVANA DE SOUZA PEREIRA
	154.000-9A
	06.06.2016 1D

	LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7C
	21.06.2016 1D

	MARCELA DE MATOS QUEIROZ
	189.743-8A
	20.06.2016 1D

	LAURA RITA CAVALCANTE DA SILVEIRA
	142.594-3C
	23.06.2016 1D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	22.06.2016 1D

	MARIA DAS GRAÇAS BASTOS DE SOUZA
	117.140-2F
	22.06.2016 A 23.06.2016 2D

	KATIANY REGINA RABELO NAZARETH
	106.759-1E
	09.06.2016 1D

	ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA
	004.964-6A
	04.06.2016 1D

	SILVIA RAIMUNDA ALMEIDA DA SILVA
	193.653-0A
	02.06.2016 A 16.06.2016 15D

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106.0007C
	15.06.2016 A 12.07.2016 28D

	ROSANGELA CAMURÇA AFONSO
	128.276-0C
	14.06.2016 A 20.06.2016 7D

	AGENOR LIMA MENDONÇA FILHO
	160.339-6B
	07.06.2016 A 21.06.2016 15D

	SHEILA COELHO DA ROCHA
	191.917-2A
	06.06.2016 A 15.06.2016 10D

	KARLA ANDREA FARIAS DE CASTRO
	160.466-0C
	05.06.2016 A 19.06.2016 15D

	SILVIA RAIMUNDA ALMEIDA DA SILVA
	193.653-0A
	17.06.2016 A 16.07.2016 30D

	QUEILA ARRUDA ZOZIMO
	176.646-5B
	16.06.2016 A 13.09.2016 90D

	ROSILENE VIANA DE ANDRADE
	149.585-2C
	15.06.2016 A 24.06.2016 10D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 15 DE JULHO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE